ГЛАВА  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОКТЯБРЬСКОЕ»

 «ОКТЯБРЬ»  МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН ТОРОЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«26»   января   2017 г.

№ 3
с. Октябрьский

О проведении публичных слушаний

по утверждению проекта планировки

массива «Школа» в с.Октябрьский

В соответствии  с  Градостроительным  кодексом  Российской Федерации, Федеральным  законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом  муниципального образования «Октябрьское», Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном  образовании «Октябрьское»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Провести публичные слушания в форме слушаний в органе местного самоуправления – Совете депутатов муниципального образования «Октябрьское»  на тему «Об утверждении проекта планировки массива «Школа» в с.Октябрьский»»  2 марта      2017 года  в 15 час 00 мин  в кабинете Главы муниципального образования «Октябрьское» по адресу с.Октябрьский, ул.Наговицына, д.3

2. Утвердить комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний в следующем составе:

Н.М. Сабрекова
-
Глава муниципального образования «Октябрьское», председатель комиссии

Е.В. Мышкина
–
депутат Совета депутатов, секретарь комиссии

ЧЛЕНЫ КОМИССИИ:

О.А Главатских.
 -
депутат Совета депутатов

Е.В. Снигирева
 –
депутат Совета депутатов

А.А. Корепанов
 –
депутат Совета депутатов

3. Опубликовать  проект планировки массива «Школа» в с.Октябрьский в «Вестнике МО «Октябрьское», разместить в срок до 30.01.2017г.  для ознакомления граждан в следующих помещениях:

с.Октябрьский
-
Администрация муниципального образования «Октябрьское»

-
сельская библиотека

-
Октябрьский ЦСДК

-           контора ООО «Октябрьский»
4. Опубликовать проект планировки массива «Школа» в с.Октябрьский на официальном сайте муниципального образования «Глазовский район» в разделе МО «Октябрьское».
5. Установить, что письменные замечания и предложения, касающиеся проекта

планировки массива «Школа», вынесенного на  публичные слушания,  предоставляются  до  27.02.2017 года   для включения их в протокол публичных слушаний,  в  Администрацию  муниципального образования   «Октябрьское»  тел. 8 (34141) 99505.   Часы работы с 08-00 до 12-00, с 13-00 до 16-00.
Глава муниципального образования

«Октябрьское»

Н.М. Сабрекова

[image: image1.png]Wi d9-0&-

MoCT 24 - © NpoBEAEHIN NY6AMHEIX CAyLLaHWIA Mo YcTasy.doc [Pexu OrpaHIEHHO GyHKUMOHaNBHOCT]

Pe—ewe L

=

[ ]

- Microsoft Word

Ao
AaB6Bel AaB6Be AaB6Bel dabiBel AaBGBel AaEéExI %

x
B < Ty
awy | [32% ]| [ °  Mucrpymentei | Mopnucanme = Kommenrapun (Bl B Y e
- < Tor | [Froves soccus rame ) frwosane
&
7 | Beckui ancx  Hosan nana ® =
| Jorawamenenwn  Tun Pasmep
B fncrer v st
‘Nl 2 260120171004 Adobe AcrobatD. 266
&g @ nvert 260120171004 Adobe ActobatD. ET3
B Q 26012017 10:05 Adobe Acrobat D. 95KB
B Xz
H - 2017 10:00

1
26012017

[image: image2.emf]

[image: image3.emf]